Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 9

имени Героя Российской Федерации Медведева Сергея Юрьевича»

ПРИКАЗ

г.Бийск

02.09.2024 г.                                                                              № 72/57

«Об официальном сайте МБОУ «СОШ № 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.».

В целях обеспечения доступа граждан и организаций к информации о деятельности

МБОУ «СОШ № 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.» и во исполнение требований

Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить размещенный в сети Интернет сайт с доменным именем (адресом)

https://shkola9bijsk-r22.gosweb.gosuslugi.ru/ официальным сайтом МБОУ «СОШ № 9

имени Героя РФ Медведева С.Ю.».

2. Назначить ответственным за техническое сопровождение официального сайта

МБОУ «СОШ № 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.» секретаря руководителя

Брусенцеву О.В.

3. Назначить ответственными за информационное наполнение официального сайта

МБОУ «СОШ № 9 имени Героя РФ Медведева С.Ю.» заместителей директора по

УВР Гребер И.И., Шилову В.Н., Беляеву И.Ю., Чернышеву С.В., Солодянкину Н.В.

4. Руководителям методических объединений МБОУ «СОШ № 9 имени Героя РФ

Медведева С.Ю.» Солодянкиной Н.В., Бонкиной Е.И., Воробьевой И.А.,

социальному педагогу Котовой Ю.Э. организовать своевременную подготовку и

предоставление информации на официальном сайте.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на зам. директора по УВР

Шепталину О.А.

Директор МБОУ «СОШ № 9

имени Героя РФ Медведева С.Ю.»

С приказом ознакомлены:

Брусенцева О.В.

Гребер И.И.

Шилова В.Н.

Солодянкина Н.В.

Беляева И.Ю.

Бонкина Е.И.

Шепталина О.А.

Чернышева С.В.

Котова Ю.Э.

https://shkola9bijsk-r22.gosweb.gosuslugi.ru/

		2024-09-02T15:08:45+0700
	Севодина Светлана Анатольевна
	я подтверждаю этот документ